
G & G RELICS

Irt-4-38-053-01-41-38013
Gilbert J, Eoffnan
616-452-3594
r*******ti**************************************t***

4105 [. Stephanie
Branch, I{I 49102

* ******** ****** * **** * ** **************
LIsf 229..Price of lists are: $1.35 per list or $i.so for 5 issues. Overseas price is $z.to per list. ltext list 14ill be
out in l{arch or April 1SSZ.
*** ************************** **** ********* ******* * ************** ** ************ ********* ****** *******************************
PTEASE IOIE: Guns have original blue and matching serial nunbers (except mag) unless noted. CaII or write to reserve itens.
Send a current copy of dealer's tfl along with uoney order, certified check, etc. - personal or business checks uean a delay
in shipnent. Unaccepted iten(s) are to be shipped back prepaid within 3 days. Upon their receipt, uoney will be pronptly
refunded if iteu(s) returned in sane condition as shipped. A1I tiue payments, layaways or purchises made at shows-are-fina1.
Tine payments 1/4 or 1/3 dowu balance to be paid within 60 days, or longer. call for details. Shipping charges - 913.00
first gun, $z.oo for each additional gun. All firearns are sold as collector itens only. Itank you.-
*** **** * ***** * ********* * ** ************************ * * * * ***** **** ** * * * * **** ** ** * * ********** *** **

1. IUGER, ffiI[GE0FF CCIllllElCIA[..4rr..9uu..P-ii30. I{int in and out.."Krieghoff Suhl" toggle, natching nag, proper
liazi comnercial proofs, nfg. between 1935-37, approxinately 500 ufg. See Kenyon pg 316, a top collection luger, liOif iiner,outofnycollection ---- $5700:

gualify 1 -tlrl*: _ryi+ryj..l'l.jT.-#j,l,j.:,:,:*-t],j._,1._y,_r l': $._ttj j'lpj.-ytry stray parts..colrection
- - -$2400.

3. LUGER, 1917 ltAVY..6rr..9nn..fsfnA..A next-to-uint l{avy, 99+E..b1ue..nint bore..straw & grips. Complete rig-
matching uag..natching stock..l{avy ho}ster..boot & straps..tool & cteaning rod. A gem! top coliection quality - - ieOOO.

4. LUGIR, 1906 I{AV. 2l{D ISSUE..6r'..91{l{..#9059..98t blue..VG bore..straw parts..proper flavy proofs
throughout..w/l{avy proofed concentric ring mag..2nd issue scarcer than 1st - g2500.

5c. LOGER, 1905 C0HIICIAL,,4 3 4'1,.7.65mm..#25181..tess than 750 mfg. w/rtGesschert" narked on long frame..see
Kenyon pg. 94. Blue 92t..bore and grips exc., proper wood base uag. A scarce 1906 sguare Eip..bargain piice at - g1500.

6. LUGER, SItlSOll & SIM[..4x..9]lll,,#Zan..A next-to-uint Iuger..99+t..dnt bore..grips & straw parts..conplete
matching l:q'2 natching nags holster & tool. Without doubt the nicist Sinson I have owned. Top of the fine quiiityi averyscarceluger. -:-- g3ooo.

7. TUGER/ 19U EnfUBI..4't..9nm..#Stega..98t b1ue..E bore/straw parts..sharp checkered Eips..proper wood base
nag..Erfurt proofed throughout..no hold open or stock lug..tops! - - g 850.

8. LUGER, t9t3 nUI.
nilitary. . collection quality

.4rr..9un..#8390..blue..99+t..exc.* bore, sharp walnut grips, proper wood base mag, early pre-war

$ e75.

9. LUGIR, 19].7 Dll[..4!r..9nn..#86339. ,9s-99\ blue..l{I}lT B0Rfl..straw parts..sharp checkered grips $ 7oo.

10. LUGER, 1917 ilt[ tmIUmY..8" ..9nn..#3730[..biue 99+t..exc. bore..strawed parts and sharp walnut Eips. Fine

$i5ootune rear sight..proper wood nag

11c IUGER, 1917 mil AHIIIERI..8rr..9m..#i641h..b]ue 98+?..exc. bore..straw and Eips. Fine tune rear sight..proper

12. LUGER, 1918 [nfmI..4"..9m..#88631..98-99t blue".l{i}fl BOREISIRAI{ PARTS..sharp checkered Eips..proper wood basenag g 750.

13. LUGER, 1920 ml{ CUIIIERCIA.I,..3 5/8tr..7.65nn..#8162n..blue 98-99?..mint bore and straw parts..sharp walnut
grips..wood base nag g d25.

14. TUGER , 1921 m[ POIICE..4r'..9um. .#711..952 blue..t{IM BORE..E straw parts.. conplete rig has I{ATCIII{G 2
ilAGS/I00t/BtK POLICE E0IST[R..collection quality, couplete $1300.

15. LUGIR, mil POtIcE..4n..9nu..#Soeos..blue 98t..exc. straued parts..bore and ualnut Eips..sear safety. Cones
w/Policemarkedholster & too1..1ow price on this rig'- - - -: - - $ glS



16. LUGER, SI$0[ ISOK..4n..9m..#1061s..97t b1ue..ilATCEI]IG HAG..l{IllT B0RE/STRAI{ PAXTS..ilil,l toggle Sinson issue I
proofed..a prewar [{t{II tuger $ 7so

17. IUGER, 1929 SffiSS..4 31411,.7.65mu..#64051..100t b1ue..tle Swiss u/10 uajor changes..l{It{T BORE/BI,K PLASTIC

GRiPS..proper Swiss nag".w/brn, proofed Swiss holster - - $1800.
18. IUGER, 1936 $AUSBk CIDE S/42..4'r".91{l{..#9953t{".b1ue 99?..bore nint..beautiful strawed parts & sharp checkered

Eips..uatching uag..early l{auser..SIARP - $1100.

19. IUGER, 1937 HA0SER ffiB S/42..4''..9]il{..#tOfey..97-gS|" blue."E+ bore..l{ari proofed..sharp checkered walnut

Eips..t{ATCEIItG I{AGIDATm uCILsIrR/STRiPPIt{G f00L $1100.

20. IUGIR, 1938 ilAUSE] CSDE 5142."4'r..9un.,#4237n.,98-99|,,.exc to nint bore..sharp checkered Eips..early t{i II
ufg..unnunbered proofed nag $ 875

21. LUGIR, i938 I{AUSBR m,8 S/42..4n..9uu..#1702d..99t b]"ue..bright bore..lfazi proofed..sharp checkered Eips..early
pre-ttlirlII $ s75.

22. LUGIR, 1939 flAUSE 00DE {2..4rr..9mm..#lg8gu..blue 99+t..X bore..sharp checkered walnut Eips..proper netal
$ goo

23. LIIGER, 1939 IAUSER &lilfm,,4'r..9m.,i2291,r..99t b1ue..exc. bore & walnut grips..nEagle Cfl proper nag..early
Iiti II Banner 51100.

24. LUGER, 1910 lllUSmCODE {2..4rr..9m..#3690m..81ue 99t..nint bore..sharp walnut grips..natching nag..early uar
production, lfP $1ooo.

25. I0GER, 1910 IIAIISER mE {2..4r1..9uu..#7072a..b1ue 99t..E. bore..sharp walnut grips..proper aetal uag l{P $ 875.

26. LUGER, 1911 lillsf,R Bilmn..4rr..9m ."#l1SSy..98-99t blue..E bore..sharp checkered Eips.."Eag1e Lr'..
I{ATCIi]IGrAG-- $1400.

27. LUGER, 41 C0DE Byf,.4"..9mn".flOAlx."99t blue..E+ bore..sharp checkered waLnut grips..l{azi proofed..proper FXO

uag $ er.

28. IUGER, 11 mD[ Byf ..4r..9nn..#ggSSx..99t blue..[+ bore..sharp walnut Eips..l{P $ erS.

29. LUGER, 41 C0DE EYf..4rr..9un..#St*1y..99? blue..E bore..sharp ualnut grips..lP..FX0 uag $ 850.

30. LUGIR, 12 CODE BIF..4r'..9nn..#403t..998 blue."l{ilm BORE..l{P'..checkered grips $ ezs.

31. LUGER, 42 C0DE BYf..4n..9nn..#lglSf..968 biue..l{ffI BORE..ualnut Eips..proper I'X0 nag..t{azi proofed - $ 725,

32. P-38, TttLT[E[ SS0I$..9nn..#h1830..95+t Con. biue..l{Iffi B0RE..proper plastic grips (nissing suall corner on

one)..rCrown llr proof w/rectanElar firing pin - - - $1000.

33. P-38, flALmm BAII{EX 0- SERIIS..3rd variation..9mm..#011463..93-954 blue..VG-E bore..l{ATC[I]lc PLiSTIC GIIPS..a11
parts properly proofed".early uodel $ 900.

34. P-38, TATIHERAC 40..9mn..#85778..[ard to find 19{0..85-903 blue..exc. bore..AC on frane wlnatching nunbers on

Eips and nag. Low price on this completely natching 40 $ 575.

35. P-38, !{ALIUER AC 11..9um..#88499..AI1 parts l{P including grips..blue 97t..8+ bore..uag Walther proofed..includes
capture papers. One of the nicest 'l41 I have seen - - $ 700.

36. P-38, ffiLTIER ]e 42..4rr..9mm. "#845ic..978 blue..E boreiqrips..early nodel - $ 475.

37. P-38, ilillsE} BYE 43..9mn..#916ih..998 blue..nint bore..b1k Eips..llazi proofed $ 450.

38. P-38 HlllEER lCl{".9mu".#3186a..99? blue. "nint bore..btk grips..l{azi proofed $ lso.

nag..Nazi proofed

I



Z

39. P-38, IIAII$ffi BYf {1..9na..#4908r..98? blue..llll{T B0RE..brn Eips..lfazi proofed $ lgs.

40. P-38, SALTEER 1C14..9nu..f7320d..99+? blue..mint bore..marbleized grips..capture papers $ 4S5.

41" P-38/ 8Q..9nm..#3854w..1 next to mint P-38 blue..99+?..mint bore and nint chocolate grips..Properly ilP $ 400.

42, P-38t CYOIIA0SIR..gnm..#7177q..958 blue..upper & Iower nunbers natch but different..[+ bore/b1k grips..[azi
proofed..nechanicallyE --- $275,

43. llAItBU, GRAIiDPI & SIOCK..8nn..#33.,98-992 blue..mint bore..sharp grips..suall trigger Eard & adjustable sight.
Cones w/wood telescoping stock (also used as holster)..note low serial nunber 33. Out of uy collection - a rare piece.
collection quality..approximately 3,000 nfg'd $3700.

44. ilAl{BU, f-14..19.3..8nn..#2689i..Conplete rig..[int in and out..out of ny collection..cones w/2 matching
nags..ninty br. holster, Ianyard rope and clearning rod..T0P collection guality $ 675.

45. I{AI{BU,1-14,,12,9..8nn..#35383..snaIl trigger guard (eariy 1937)..99? blue..mint bore/straw parts-SEARP $ 500.

45. HAI{BU, T-1{..3.9..8nm..#1191..smaIl trigger guard..99+A blue..nint bore/straw parts..early mfg (192S)..top col-
Iection quality $ 550.

47. llAliBU, T-14."11.1..8nm..#15809..snali trigger guard..early ufg. 1936..99+t blue..nint bore/straw parts..
a beauty $ 550

$ lls.48. l{AllBU, T-14..19.9..8r0u..#56744..99? biue..l{Iilf B0RE..l{ATC[I]lc I{AG..19 trg grd

49. l{A}lBU, I-1{..19.3..8mu..#22408..large trigger guard..99+t..next to nint..nint bore..natching uag $ 400.

50. ilA]fiU, T-14..18.10..8nn..#95085..99t blue..nint bore..natching nag..19 trg guard $ 375

51. NAllBU, I-1{..14.12..8un..#71133..blue overall g.vg..bore nint..serials match except for bolt..super
buy..natching nag $ 17s.

52. llAilBU, l-94..L9,7,.8nm..#55505..99t blue..llllflI B0R[/cRIPS..ltlATCflIl{c I.{AG - $ 250.

53. llAl{BU, T-94..18.2..8mn..#34057..99+? biue..l{Il{T B0Rfi/GRIPS..IIATCIIilG I,IAG $ 300.

54. BR00l,lflAI{DL[, ICIDEL 1930..5.5"..7.63mm..#893091..blue 99+8..mint bore & grips..Proper 50-1000 meter sight & Iarge
banner seal. SEARP! ! $1300.

55. BR00!{EAI{DL[, I{IIITAIY..5.5t'..7.63mm..#139146..97+? blue..fl+ boreiwood grips..t{ilitary proofed - $ 750.

56. PPK, t{A[IUm RZI{..7.65nn..#AIZAZZ..99+? blue..nint bore/brn narble'd grips..extension mag..a beauty - - $ 950.

57. PPK, nALTffiR R211..7.65m..f840246..98-99t blue..ilIlfl B0R[/BRil tr{tRBLE'D GRIPS..PAXIS PPK..colt. quality- $ 900.

58. PPK, flAlEEf, P0tICE..7.65nm."#390682k..99? biue..l{Ilff BORE/BII( GRiPS.."Eag1e Cr' - $ 625.

59. PPK/ IAUUER P0[q8..7.65nm..#391665k..99? blue..l'lWl BOR[/BU( GRIPS..T'[agle Cr' - - - - $ 625.

60. PPK, SALTIEX..7.65mm.,95t Con b1ue..]IIHT B0RE.."ilaa 359"..It brn uarble,d grips $ 8so.

61. PPK, flAtI[B CtlllIBXCIAL..7.55mu..#283566k..pre 1945..I{itro proofed "Eagle lil'r..998 blue..l{IM B0RE/Bill I{ARB[8,D
GXIPS..next to nint $ s25.

$ 425.

I 5oo.

62. PP, HAtIflER,. 7.65mu..#352a73p. ,96-972 blue..l{Il[I B0R[/GRIPS..i[aa 359't proof

63. PP, BALI[E[..7.65nn..#330332p..97? bIue..l{It{T B0RE/GRIPS.."l{aa 359r' proof

?



64. PP, TALIUER..7.65mm..#337658p..98t blue."lllilT B0RE/GRIPS..ntrlaa 359n proof

69. SAUER, P0tIcE..7.65mu..#489940..993 blue..l{Ilff B0RE/GRIPS..r'Eagle Ftr proof

$

65. PP/ nALIEEB..7.65mn..#2906aap..A minty Walther in & out wf"I{aa 359" proof $ 525.

66. PP/ Hilmm 9ll[..#tSf08tp..96t biue..lllliT B0RE/GRIPS..]litro proofed..bottou nag release..extension uag markedrrgn/ntr..scarce $ 750.

67. BR0m{Il{G, EI:POUEB."9m,,#267666..blue 99t..nint chocolate ptastic Eips..exc. bore..[P throughout $ 525.

68. SAUER, P0tICE..7,65nm..#489136..99E blue..l{Itll B0RE/GRIPS.."EaqIe I"' proof $ lZS.

$ 525,

70. BROi{l{IllG, rc081 1910..380..#625696..i00t blue..tlll{T B0RE/GRIPS..approx. 700,000 nfg'd 1912-1980..co1lection
quaiity $ 325.

71,. I{AUSER, ESC..7.65un. .#891265..99t biue..l{IlflI B0RE/CRIPS..I,{ATCIiNG ]lAG..r'Eaqle L'r $ SZS.

72. trtAUSER,ESC..7.65nn..#885317..998 blue..l{Im B0RI/GRIPS..r'[agle Lrrproof $ 475.

73. I,IAUSER, ESC..7.65nm..#939119..blue 99t..I{i}l'I B0RE..rr135r'l{affen proofed..brn Eips $ lzs.

74, CZECfr.t rcDEL CZZ..7.65mm..#367652,.99+t blue..nint bore/brn. grips w/extra nag & proper holster. Czech [P
throughout. .complete rig. $ 4oo.

75. fEI{ARU, (ll0D 37) EIIIGAXIAI{..7.65nn..{"75752,.b1ue 99t..mint bore & uint wood Eips. Proper extension uag

w/waffen proofs. .coliection quality $ loo

76. I{AUSER, @Ei, 1910..7"65un..#160682..VG outside..X bore $ 150.

77. UI{IQUE, FAENffi IOEIGI.S I{ODEI..7.65mn..t64572..proper l{avy prf..VG-E blue..has E* bore..proper I'lIilT GRIPS $ 350.

78. TITAI{, IiOEELE2?..25 cal..#ED75301..IIINI-UI{USED..4 5l8tt length..24K duII gold with black trigger, safety, Eips
andnag..boxedwitltguide,info -:-- $ 70.
********** **** * ***** * * * * ********* ****** ****** ******* ***** ***** * * ** ** * * * ** ******************* * ** * *rr* * * ** *** *** * ************* **

[ 0 t S I E R S..Postage included..NP=]lazi proofed..[=[xce1lent, etc.
[ 1. LUGER, SWISS A. 1900-1906 E+ wlstraps, br. I'IEl{l{I}lG[R 1906!r $185; B. 1900-1905 [+ w/straps, br. I'BlRl{ STAIILERil

$185; C. 1921 [+ w/straps, added nag poach on top, br. I'GE0RG 1921r' $185; D. 1924 F,+t dark br. w/straps 'TZURICI ETC.'| $185;
E, 1929 E+/ br. r*/straps, nil. PLUSS BELTACI'i $185.

[ 2. LUGER, cllR, E+, bk, w/pin punch, cleaning rod
[ 3. LUGER, 1906, E+, bk. wlpin punch, cleaning rod
H 4. LUGIR, PERSI0il ARI..8rr..brn..E+
[ 5. LUGER, Artiilery 8rr, E, br..rrAWl{r'-n0t common variation - -
E 6. LUGIR, ARTILLERY..cut back for 4rr..brn..E+..trStuttgart ].9L8rr..scarce - - -
[ 7. LUGER, ]lavy, E, blk wltooi (mover anchor), cleaning rod, holster (l{over anchor), scarce variation, nfg. for

double date llavy 525

295.
225,
100.

150.

150.

135.

150.
1?E

175.
150.

t75.
160.

100.

200.

175.

/5b.

[ 8. LUGER, l{avy, 4rr, b]k., [+, rrCurt Vogelrr, Sh,as over l{ - - -
H 9. LUGER/ POLICE..wlskull..stanped in blk leat}ter..4'r..v9..nfl. Stettin nunberil

810. LUGER, Shoulder, w/straps, br., E.

n15. LUGER, 4n, blk..E+..Pigskin, "l{fg. date P-08rr

$

$

$

$

$

225

200

225

235

225

[11. LUGER, 4rr..blk..E..l{P. .1938 Dresden

H12. LUclR, 4rr..blk..E..UP..Jne 1942 P-08 - -
[13. LUGER, 4rr.,VG+...b1k, dlv 41 P-08

fl14. LUGER, 4ri, br. ".8+..Bulgarian

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

d

816. LUGER, 4il..blk..8+".|lDtA 42 p-09 ltpx - -
H17. LUGER, 4"..dark br..E..rrBI{L 41 P-08 l{Pil

H18. LUGER, 4r!..bIk..8+..'iC)(B 41 p-09 llp" - -
[19. LUGER/ 4"..bIk..E..l|DlU 1942 p-09 ilp'l

820. LUGER, 4tr..brn..E*..made for extra nag & cleaning rod..scarce variation
[21. LUGER, early 1900's..4 3l 4tt,.blk..soft..E..rare
n22. LUGIR, 4rr..brn..E+..t'Brann Berlin 1940 l{Pil

[23. IUGEA, 4n..blk..vg-exc. (converted from Austrian Steyr tr912), see pg.28, WhittinqtE Vp] Iii..]lazi-' Pro'o1-lr sqa.Y<-e-



t

proofed..scarce

I LtJ.825. LUGER, P0llcE..4n..blk..E+..,'Berlin 1943 lip, _ g 175.[26. P-38, Eard Iype..blk..[+.."EWx 1944 p-38 l{p'r Brenberqer g 175.
827. P'38t HARD rYP[..blk..fl..bdr 41 p-38..ilp - - - - g 150.[28. P-38, fiard Type..brn..E+.."r944 p-39 l{p,' - - - g 175.

H29. P-38, fiard Iype..blk..E+"."43 cxB p-38 llpx g 175.[30. P-38, Eard rype..blk..E.."{3 cxB p-38 l{p,i g 150.[31' P-38, Politic3i Leader, soft Type..E,.dr.br..Polit'] Eagle over swas, wfno. imprinted in leather, rare g 300.
fi32. P-38, S0F? TypE, C0t{ttERCIAL..lt brn..E+ g 140.
833. P-38, S0rT TypE".bLk".E."$p..d1u 1944 p-38 $ gO.
834. P-38, Soft Type, blk..[,"ilp but 144 p-38 $ gS.
fl35. P-38, Soft rype, b1k""E+..'rcxy 1945 p-38r' g 175.836. P-38, Shoulder, E+".bik..w/straps..narked np.R.c.l{. Rzil,n RARE g 200.[37. PP, mfE ilFG. (pressed cardboard),.bik,.E..scarce $ qS.
[38' PPK, sA, It. br".E+..(next to mint)..r'SA, enblem on flap..a]so'rKarl Ackva 1936r under strap, rare - - $ 160.
839. PPK, lt. br..n+.."p.n.G,t{. Akah" 

$ US.r40. llAI'lBU, T-14..br..Ieather & straps..Japanese lettering & translation inside..E+ - - g 175.fl41. ilAttBU, T-l4."brown canvas & straps..E..Japanese lettering inside - $ tso.
H42. tr{AltBU, T-14.,browncanvas..[--- g 100.
H43. ltAIEU, T-14..br. leather & straps..w/lettering inside..A. vg gi25..B. exc. gtos.
[44. BR00I'iHA]DLE, Leather..E+..w/swivets..irOAswoodstock/lroon..rare - - - - g 375.

fr46, P-27, Calfskin, bik..E+..,rEZGJ 1944 Hp', $ gS.
H47. I{AUSER P0LICE ESC.'VG-X..bIk".'r0tto Sindel Berlin L941"..featheretl Eaqle - $ ZS.**********:t *** ** ** ** ** ******** * ** * ********* * * ** r * *********** * ************ ************* ** *********** ** *** ** ***** ************ **

E X I R A S..Postage included..original unless stated with N0,
E 1' GERI{a}i 98K, conversion unit tor 22,.next to mint..still in cosmolene, orig. box..conplete unit..brought back tou.s' in'44 by G.I. - papers included..out of my collection - - - - g 775.E 2' GELttAli IUGER 4u/n conversion unit..l+.,nfg'd by swiss..fits on end of barrel to fit into luger with proper 4n/n sleeve..See Kenyon pg. 385 g 350.E 3' GERl{Al{ sl{lss 22 caliber conversion unit..t+..fitted into weapon by means of yoke..fits around the front sightblock..See Kenyon pg. 386..rare g 350.x 4. GERllAr{ IUGER rLAsH HIDER, E. orig..fits on end of barrel..rare - g 225,n 5. JAPAI{ESE GRE}IADE LAUIICflXX lili il..E..Japanese lettering & numbers..scarce g 325.E 6. GERltAlt ,rZfK 43 dowr'."ur/cover..for G or K43..8+.,optics g 22s,E 7' GER}lAll sC0P[ c0vER (leather on end, wood other eno to tit in rubber eye piece) for G or K 43..[..rare $ zs.
E 8. JAPNESE tAl[yAXD XOpE for Nanbu..[*.,rare 

$ tOO.E 9. LUGER ARULLERY IINE TUIfi T00l..exc..rare g 195,810. LUGER FR0ltT sIcfiT I00L (used for adjusting sight)..exc..rare _ g i95.811" GERI'IAI{ IEI]IEL SCff{EISSER 2ilD ISSUE ll[G..PoticerrEag]e L[ proofed on bottom..E+ - - g 1I5.
E12. CERI{AI{ HEIIEL Sffi]iIISSER 1ST rSSUE ltic".E+. _ g 125.li3" GER!{AI{ ilAvy I{ETAI BAsx l{Ac..E..narked ,N2gztn..proofed eagle 83 g 100.E14.G[RtlA}Iry!IqH[TAt}lAG..[..spira1type..t'Eag1e-trrrpr0of
815. GERIIAI,I LUGER I{AYY I{AG 

$ iOO.816. CEMAil i.{000 BARREL CLEAI|II{G R0D,.E..arti11ery $ AS.E17. GER!{A[, cleaning rod (ruetal)..E $ +S.E18. JAPAIIESE T-14 cteaning rod..[ $ lO.819. GERI,IAI{ HAG.. (a) wood base.. (b) rXO $ 65.I20.GEX]IA]TLUCER|{XTALBASE}iAG ----_ $ 55.[2i. ilAcs.. (a) p-38... (b) ]fambu T-14 $ iS.E22.GERtrAI{LEA?tlR[AGp0ucH..[ _---- $ 40.823. Luc[R TtKi_mm{ T00r..(a) Orig prf,d-g50..(b) 0rig not prof,d-930..(c) Repro-g10
824' GERIAII PISTOLS & fl0LsTERs 1934-1945, V0L. ill (new) ly tol. Robert llf,itiinqton III...has 352 pages, hard bound,numerousphotos."Ereferencebook _--_- $ 55.825' Gn&I$ PIST0IS & E0ts?flRS 1934-1945, VOL. 11 by Co1. Robert Whittinqton Ir - - - $ lg,n26" IIIRD REICH LUGERS Al{D IEEIR ACCxss0RI[s, V0L. 111 by Jan still..haid bound..well done book..numerous photosandpages -_--_ $ 48.E2i' LUGERS AT BANq)il.byCharles Kenyon..revised fornat edition-l990..0ver 400 pages wlnumerous photos..hard

bound..very inforuative book about Lugers and- accessories - - - -': j':'::"-*-"_'-:- _ - $ rs.



828. SYSTI}i ltAUSlR by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..near]y 100 variations are pictured..273 pages..an I l{auser
book-- $ tS.

829. TflE I{AVYLUGER by Joachin Gartz & John WaIter..E book on the Geruan l{avy Luger with concise history..more than
12Oillustrations ----- $ 25.
** * ** ****** ********* **** t********************* * *****r * * ********* * **** * * * ****** *** *** ***** *** ****
n S t I C S..Postage included..0rlginal unless stated with [0.

n i. GER}{AI{ i{AVY DAGGER I{/SEIATE & KI{OT..E..white handle..sheath has bolt design..''F. & I. florstert' $ 575.
R 2. GERI{AI{ LUFTI{ArFE DAGGER I{/S[[ATH & C[AI[..Ist issue..exc.++..nfg PUI{A $ 525.

R 3. GERHAII DLV fLYEn'S DAGGIR W/SIEATE e XNCER,.E..blade narked I'SH[".. collectors availablty rare $ 650.

n 4. GERltul ilIIIIATURE (1/3 SIXE) l{ATI0l{At EU![Til{c AssOcIATIOt{ DAGGER I{/SEEATfl..E..stag handle..Suastika in
center..fiD.J.rr on handle..blade engraved..0ak nut on sheath..the dagger was mfg'd by Eickhorn $ 450.

R 5. GERitAl{ LUFTIIAFFE DAGGER !{/SIEATE, HAI{GER & K![OT".2nd issue..orange handle..mfg fiickhorn..next to uint $ 375.

R 6. GERIAI{ EXIIXSI ROm DAGGIR wlsheath..E+..NOT ground - conp}ete rulfuii inscription proper early fittings & sheath
- out of uy collection - - - $ 475.

R 7. GERltAlt RED CR0SS il{ DAGGER tlj/SEXATI & FR0G..E+ - - $ 325.
R S. GERI{AN ARI{Y DAGGER I{/SIEATA & EANcER..E.."t{.K.C."..white handle $ ZSO.

R 9. GERI{AN ARI{Y DAGGIn i{/s[[AT[..[..white handle - $ 200.

R10. GIRIIAN ARI{Y DAGGER I{/SIEATA & KilOT.,E..yeIlow handle..b]ade narked trAlcosorr

R11. GERIIAI ALI{Y DAGGER W/S[[ATH".E..white handle..b]ade marked rrGustav Spitzerrl
$ 250.

I 225.
R12. GERI'lAli LUFI GRAVITY Kl{IFE..2nd issue. "exc. $ ZSO.

R13. cERfiAll IITLIR YoUTE DAGGER i{ISAEAT[..8+".marked trRzlt 1940r' $ 150.
R14. GERltAil I{A',If BELT & f,Al{GERS FOR ilA!ry DAGGIR..X+..choice..uuch scarcer than ilavy dagger

Eoller nfg'r

R15. GEXiIAN BAY0ilET W/SCABBAID & FROG..exc..early wood handle..matching
R16. JAPAI{ESE BAYOHET w/wood Scabbard..vg-exc
R17. GERl{A}i SA EAHGER.,E..|'RZI||' on leather & netal $ 50.
R18. GER}lAl{ LUFTTIAFFE STORD w/scabbard & frog,.E+..ear1y issue Luft.proofed..ufg. rD.lt.rr- David t{alasch..out of uy

collection - $ 475.
R19. GERllAll SW0RD I{/SCABBA}D..E..ruby eyes..(a) crossguard-llational Eubiem..also (b) crossguard-Ca}valry, F. ti.

GERI{A}I SI{ORD II/SCABBAXD..E..T'Alcosorr..crossguard-l{ational Enblen wlspread wing

255

225,
1,)(

200.

275.
135.

65.
11E

60.

115.

30.

45.

75.
50.

35.

250.
135.

30.

GIRI{AN PODIUI{ FLAG..2 piece w/white fringe on one end..E+..36'r x 30'r..scarce flag

GERI{AI tili II P0RCELAII| tUfT..double piece tableware..Early Luft on bottom over Swas, narked "Rhon
1940[ E+..scarce ----- $ 45.

R39. GERUAII IR0ll CR0SS liMl".1st CTASS IN B0X..[..pin proofed on back $ 100.
R40. GERI{AI{ IRoil Cn0SS..VG-E..(a) 2nd class w/short ribbon..h'!{II-$35..(b) t{i{I..wlribbon-$30
R41. GERIiIAI{ SS CAR PElit{A}m..[..w/orig string & clasp $ 90.
R42. GERI{AI LUFTI]IAFFX BELT tsUCKt[ & BE1T..1938 $ 60.
R43. GERIIAN BELT BUCKLES: a. vg wlleather 1939 Aflry w/belt $55; b. Labor Corp..[+.$65; c. SA Brass..E+..ear1y $65.

d. Goid Police w/lether tab..n+ $60; e. Labor [nlisted l{ans belt buckle..E+..narked.$45; f. SS enlisted..
G..vg. RZI{SS b0its $50; g. Luftwaffe..E.$35; h. Hit1er Yout}..[..proofed..$35.

R44. GIR}IAN LUFTI{AIIE GROUI{D C0}IBAT BADGE..X..G.fl. 0sanl Dresden..proofed

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$ 575.

$ ro.

$ 1i5.
$ ns.

GER[All Sli0RD W/SCABBARD. .E++. . "[ickhorn"..next to nint -
cERltAll SICIRD w/scabbard..E..Crossguard - hot Xnblem".mfg. Luneschloss

JAPAI|ESE SAilARI SW0RD I{/SCABBARD..E..I{ATCHING l{Ut{BtRS - 
-::::::cERl{Al{ KfIEcS ILAG.,next to mint..narked r'80 x 135'r & mfg..30r'X 50r' -

cnRIl},II BN[[R fLAc..E..3-piece construction Swastika both sides 8'9r' X 2'5rt
6[RI{4fi LAB0R SERVICE FIAG..E+..3-piece construction Swastika both sides..9'5rr X 4'5rr - -
GERIIAN P0DIU}[ [LAG, E+..30tr X {0'r Swastika in center
GERllAll LAB0R CORP FLAG..next to mint..25'r x 34r'..red w/yellow spade & S was black in center..scarce
JAPA}IESI RAY0]I FLAG..Exc..25r' x 20r'.,red sun in center..strings on end

JAPAI'IESE C0TT0ll ILAG..E+. ,34t1 x 27tl

JAPAI{ESE SILK FLAGS..[..wiorig. Japanese naues..sun in center..w/lettering..29" x 4],rl

JAPAIIESE CLOTE An[Y IEAD BAI{D..VG-E..3't x 36"..w/Iettering & red sun

JAPAI{ESE BTNoCULAR CAWAS CASI W/STLAPS..E - -
JAPAI{ESE }IAVY BI}|0CULARS IimI. ,tt? X 7 10rr..exc. optics..comes w/lens caps & straps..rare
GERliAfi lii,I Ii BIllOCUtiRS w/straps..[+..optics uarkedlrDientglas 10X50 behrr..hiqh power..used in tanks -
GERIAN PARTY Pff. . X. . nRXI,t m/105il

R45. GEXI'{A}I }iI}IIATURI }I0THERS CR0SS WIRIBBO]I..E..marked rrDec 16, 193811

R46. GERI{A}I [0T[ERS CROSS & CASI wlribbon & mfg. name 0n case..a. presentation case..vg..bronze cross & ribbon
exc. . $50; b. presentation case, .exc. .Silver cross & ribbon, .exc. . $55"-

R20

R21

R22

R23

R24

R25

r26
R27

R28

R29

R30

R31

R32

R33

R34

R35

R36

R37

R38



R4?.

R48.

R49.

R50.

nsi.
R52.

R53.

R54.

R55.

n56.

R57.

R58.

R59.

R60.

R61.

R62,

Autsicht-$35.
band-$3o. " 

(i)

cXRI.lAt{tlAvy}lllm Sw[flPEt..[+..Assnan - -; - - -: - - - - - - $c[RI{Al{TA}lKASsAULTit[DAL..E..narked - - - - - $
JAPAIIESE RED CROss lm II ltEDAt wiribbon..E - - - 

$
GERI{AI{ LUfT!{AffE SP00}1, E..narked I'FIUV 38'! - - - - - $
GERltAl{ rAB0R CoRp STTCKPI}I..E 

$
cERl{AI{ llAIIOllAL fRAI}lIl{G BADcE..Vc..nuubered w/nfg,r nane $
cERr{Ar{ flITLER Y0UTE pil{..[..Rzr.t il.31 - - 

$
GERI{AI{ ASSAULT BADG[..E".Infantry..proofed 

$
GERtlAl{ I{Atl DEfE}lS[ ll[DAt..w/orig. issued envelope (in German] $
GERI{AII TAITETUL SERVICE 2I{D CLASS DECORATIOI{ |,I/RIBBOI{ M CASE (25 YR)..[ . - . - - - - $
GEru{Al{ B00K ni{ein Kampffl by A" fiitIer, i944..8 

$
GERI.IAIILUfTI{AFT'ECIOTHUTBLEI,I..E - - .. -.. $
GEilnil ltAvY BRESI EtcL[..E 

$
GERI{AI{LUfTI{AFFIC0ttARTAB..fl..r'0berleutnanilr - - - -- - - - $
GERI'lAll SP0RTS BADGES..E..(a) DRL & Sr+ast..DRGI{ prf'd for $45..0r (b) SA t{Itry..prf,d, nfg, city & no. $
GERI{AI{ ARI'IBA}IDS..exc..(a) Standard 3 piece wIRZI{ tag-$35..(b) fiitler Youth-930..(c) Ss-g100..(rt) verrehrs
.(e) Pre l{azi veterans-$1s,.(f) ilazi veteran-910..(g) volkstrum-$3o..(h) l{sDAp sleeve
waterways cuff title-$50..(j) west cuff Title-$50..(k) civilian worker-g30

. C[R]lA]l SS LIET, collar tabs..E+..(pair)

. GERI{AII PAIISIR, collar tabs..E+..(pair)

. G[RfrAt{ ARI{Y r0UR YEAR I,t[DAt RIBB0I{ BAR/ E+

GERllAll t{AR SERViCE IfiDAL, 2nd class without ribbon E - - -
. GERl,lAli ARl'ly ffLISTED I,lAl{S BREAST EAGLI, [+

GERI{AI{ RUSSIAII fR0[T ttEDAL w/ribbon & ribbon bar..E+
GERI{AII LABOR C0RP CAP PIil for hat..E..narked
GER}iAH SILVEX I{OU}ID BADGE..E

GERI.IAI{ RIBEO}I BAR IUSSEAU FRO}IT & WAI SERVICE

GERI{A}I AX}IY OFFICERS COLTAR TAB..mint

165.

45,

55.

25,
15.

35.

25.
40.

20,
40.

85.

15.

25.
20.
40.

40.

45.

50.

25.
10.

10.

25.
12,
35.

15.

10.

20.
i5.
95.

95.

50.

45.

32.
20.
20,
25.
24.
15.

R63. cflRt{AI{ P0LICI SflAK0 EAGLE, E+
$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

R54

R65

R66

R67

R58

R69

R70

R71

R72

R73

R74. CtLCAfi HSl0( suali pin..E..narked
R75. GERIAII SEOOTIIIG AI{AID STICK PIil..8..i936 .
R75. GXRI'lAil

Rd77. GERTIAII

Rd78. GEil&}I

P0LICB fl[LlfiT..E+..complete w/both decals , liner & chin strap
COASTAT AXTITLMY i{AI BADGE..[+.. proofed..wreath & Eagle gilt..the other parts Eey
SS SIEIVE BA[D..g..marked 'rlielt w/crossed bayonets'l

Rd79.

Rd80.

GERI{il{ SA I{IIIIARY SPOR?S BADGE. .[. .nfg,r nane, numbered..prewar
G[RI{AI{ SILVIR I{OTEERS CROSS W/PONTIOI{ Or RIBBOI{..VG

German Aruy hitri II Photo A1buu, 70 photos, vg+
SS llash Panzer Elt rr800rr silver ring, vg+

Rd83. Gnil{A}l IITLER Y0UI[ AR]tBA]CI..VG..stitched Swastika
Rd84. GnffiAN [FG. t{i{ II GAS ITASK & CA]IISTIX for Spsin..complete..exc.
Rd85. GERI'tAll I'i!{ II CAITRIDGE (8m/u) pouch..E."proofed & dated

HSDAP Enambled pin, exc. - -
Geman t{Ii II, field Police Gorget, vg+ - -

GIL floFrilAf, JR.

2515 ROSLYII LAI{E

LAK[[A]ID, TLoRIDA 33813 813-544-8088
** *** ** * **** * ************** * * * ** **** * * ************* * ** t ** * * ** * ************* * * * * ********** * * * *** ** ************** ********* ** ***

SA Leather f,anger, RZt{, vg+

t{Il[ I German Silver Cigarette Case, vg+ - -
Luftwaffe gravity knife, Type T, g-\g, complete
flitler Youth Knife, 'rwingen & blade,r' vg+
Gernan I{I{ II Large binoculars, w/Iarge leather case, rBt{Jrr 0ptics, vg+, L0x50r African
Luftwaffe Antiaircraft lletal, exc.

$ ss.

$ ls.
$ 140.

$ gs.

$ 275.

$ tso.
$ zs.

I 22s,

$ i75,
$ 17s.

Rgl.
Rg2.

Rg3.

Rg4.

Rg5.

Rg6.

Rgi.
Ig8.
Rg9.

Rgt0.

*******************************************************************************************************************
Let ue know if you have a gun 0r guns 0r war relics for sa1e. I nay be interested in the purchase of then or you uay want to
seIl then on consignuent (contact me considering detaiis). Thanks ior your consideration.

C

Rd81. cERllAlr t{AR t{EDAt t{/RIBB0l{..8 - - -
Rd82. RITTE CTEAI{I}IG KIT..G


